Vérins pneumatiques
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

ac
le
ur
 F
P
M
26
)
29
Pneumatic Division - Europe
PDE2570TCFR
Vérins pneumatiques - Série P1D
P1D Standard
Diam. vérin Course Référence
mm mm
 32 25 P1D-S032MS-0025
Orifice G1/8 40 P1D-S032MS-0040
  50 P1D-S032MS-0050
  80 P1D-S032MS-0080
  100 P1D-S032MS-0100
  125 P1D-S032MS-0125
  160 P1D-S032MS-0160
  200 P1D-S032MS-0200
  250 P1D-S032MS-0250
  320 P1D-S032MS-0320
  400 P1D-S032MS-0400
  500 P1D-S032MS-0500
 40 25 P1D-S040MS-0025
Orifice G1/4 40 P1D-S040MS-0040
  50 P1D-S040MS-0050
  80 P1D-S040MS-0080
  100 P1D-S040MS-0100
  125 P1D-S040MS-0125
  160 P1D-S040MS-0160
  200 P1D-S040MS-0200
  250 P1D-S040MS-0250
  320 P1D-S040MS-0320
  400 P1D-S040MS-0400
  500 P1D-S040MS-0500
 50 25 P1D-S050MS-0025
Orifice G1/4 40 P1D-S050MS-0040
  50 P1D-S050MS-0050
  80 P1D-S050MS-0080
  100 P1D-S050MS-0100
  125 P1D-S050MS-0125
  160 P1D-S050MS-0160
  200 P1D-S050MS-0200
  250 P1D-S050MS-0250
  320 P1D-S050MS-0320
  400 P1D-S050MS-0400
  500 P1D-S050MS-0500
 63 25 P1D-S063MS-0025
Orifice G3/8 40 P1D-S063MS-0040
  50 P1D-S063MS-0050
  80 P1D-S063MS-0080
  100 P1D-S063MS-0100
  125 P1D-S063MS-0125
  160 P1D-S063MS-0160
  200 P1D-S063MS-0200
  250 P1D-S063MS-0250
  320 P1D-S063MS-0320
  400 P1D-S063MS-0400
  500 P1D-S063MS-0500
P1D Standard
Diam. vérin Course Référence
mm mm
 80 25 P1D-S080MS-0025
Orifice G3/8 40 P1D-S080MS-0040
  50 P1D-S080MS-0050
  80 P1D-S080MS-0080
  100 P1D-S080MS-0100
  125 P1D-S080MS-0125
  160 P1D-S080MS-0160
  200 P1D-S080MS-0200
  250 P1D-S080MS-0250
  320 P1D-S080MS-0320
  400 P1D-S080MS-0400
  500 P1D-S080MS-0500
 100 25 P1D-S100MS-0025
Orifice G1/2 40 P1D-S100MS-0040
  50 P1D-S100MS-0050
  80 P1D-S100MS-0080
  100 P1D-S100MS-0100
  125 P1D-S100MS-0125
  160 P1D-S100MS-0160
  200 P1D-S100MS-0200
  250 P1D-S100MS-0250
  320 P1D-S100MS-0320
  400 P1D-S100MS-0400
  500 P1D-S100MS-0500
 125 25 P1D-S125MS-0025
Orifice G1/2 40 P1D-S125MS-0040
  50 P1D-S125MS-0050
  80 P1D-S125MS-0080
  100 P1D-S125MS-0100
  125 P1D-S125MS-0125
  160 P1D-S125MS-0160
  200 P1D-S125MS-0200
  250 P1D-S125MS-0250
  320 P1D-S125MS-0320
  400 P1D-S125MS-0400
  500 P1D-S125MS-0500
Les vérins sont livrés complets, avec un écrou de tige en acier zingué.
P1D Standard
Les références qui figurent sur cette page concernent des
vérins  P1D Standard sans capteur. Pour plus d’efficacité